                                                                                         До:
                                                                                         Локално собрание на млади 
                                                                                         на Општина Гевгелија
П Р И Ј А В А
за номинирање кандидат за член во Локален младински совет на Општина Гевгелија:
Од:  ________________________________​, со седиште во: ___________________, 
               (назив на правно лице)
                               (град)
адреса:._____________________________________________бр.: ______________.


Го номинираме: ________________________________  како кандидат за член во Локален младински совет на Општина Гевгелија (во прилог да се достават информации за номинираниот кандидат).

Согласно потребната документација во Јавниот повик за член во Локален младински совет на Општина Гевгелија под број 08-1530/1 од 24 јуни, 2022 година, во прилог на пријавата Ви доставуваме:


- Мотивациско писмо од организацијата за учество во Локалниот совет на млади, но не повеќе од 1 страница;

- Извештај за работата, со кој се потврдува дека организацијата била активна и има спроведено активности со млади и за млади во Општина Гевгелија.

- Кратка програма и визија за сопственото учество во Советот (овој дел ќе биде составен дел од унифицираната пријава).

* Доколку организацијата номинира кандидат за член на Локалниот младински совет на Општина Гевгелија кој е веќе член на Локалното собрание на млади на Општина Гевгелија, во прилог на апликацијата не мора да поднесе мотивационо писмо, Извештај со наведени активности и програма.
_________.2022 г.
Потпис:
Гевгелија
                                                                     м.п.
